Norrze Heiti breytts lyfs
Af viomidunarverdskra

483477
026019
013302
050660
042036
422022
497286
008196
176472
144808
380922
020444
400422
140013
143727
020457
438591
022440
504502
015912
566853
009285
145158
015923
125688
009649
473968
007769
070142
040735
033498
021161
116595
159118
498980
536875
088697
038305
154739

Rabeprazol Krka
Loperamid Portfarma
Cardosin Retard
Carduran Retard
Seloken

Seloken
Amlodipin Bluefish
Mildison Lipid
Mildison Lipid
Locoid

Locoid

Locoid

Locoid

Locoid

Locoid

Locoid

Locoid

Locoid Lipid
Locoid Lipid
Protopic

Protopic

Protopic

Protopic

Protopic

Protopic

Protopic

Protopic
Detrusitol Retard
Tolterodin Actavis
Azithromycin Actavis
Diclomex Rapid
Vostar-S

Ibufen

Fentanyl Actavis
Zeldox

Ziprasidon Actavis
Duofaxin
Duofaxin
Venlafaxin Actavis

Afskrad lyf

026019 |Loperamid Portfarma
042036 |Seloken

007986 |Mildison Lipid
008194 |Mildison Lipid
008196 |Mildison Lipid
144808 |Locoid

020444 |Locoid

143727 |Locoid

020457 |Locoid

022440 |Locoid Lipid

015912 |Protopic

009285 |Protopic

015923 |Protopic

009649 |Protopic

040735 |Azithromycin Actavis
017238 |Bondronat

498980 |Zeldox

Breytt DDD

591540 |Augmentin

Form

sp-tfl
toflur
fordatfl
fordatfl
stl

stl

toflur
krem
krem
huslausn
huslausn
krem
krem
smyrsli
smyrsli
krem
krem
krem
krem
smyrsli
smyrsli
smyrsli
smyrsli
smyrsli
smyrsli
smyrsli
smyrsli
fordahlk
fordahlk
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
fordapl
hylki
hylki
fordatfl
fordatfl
fordahlk

toflur
stl
krem
krem
krem
huslausn
krem
smyrsli
krem
krem
smyrsli
smyrsli
smyrsli
smyrsli
filmhtfl
filmhtfl
hylki

toflur

Styrkur |Eining

10{mg
2/mg
4/mg
4/mg
1/mg/ml
1/mg/ml
5/mg
10{mg/g
10{mg/g
1/mg/ml
1/mg/ml
1/mg/g
1/mg/g
1/mg/g
1/mg/g
1/mg/g
1/mg/g
1/mg/g
1/mg/g
0,03|%
0,03|%
0,03|%
0,03|%
0,11%
0,11%
0,11%
0,11%
4/mg
4/mg
500/mg
50{mg
50{mg
600 mg
50| mcg/kist
40{mg
40{mg
75|mg
150/mg
75|mg

2/mg
1|mg/ml
10{mg/g
10{mg/g
10{mg/g
1/mg/ml
1/mg/g
1/mg/g
1/mg/g
1/mg/g
0,03|%
0,03|%
0,11%
0,11%
500/mg
50{mg
40{mg

625/mg

Magn Eining

56|stk
100 stk
100/ stk
100 stk
5/ml
5/ml
100 stk
100/g
100/g
30/ml
30ml
30|g
30|g
30/g
30/g
100/g
100/g
30/g
30/g
10|g
10|g
30|g
30|g
10|g
10|g
30|g
30|g
100 stk
100/ stk
3/stk
30| stk
30| stk
30| stk
5|stk
56 stk
56 stk
98 stk
98 stk
98 stk

100 stk
5/ml
15|g
30|g
100/g
30ml
30|g
30/g
100/g
30/g
10|g
30|g
10|g
30|g
3/stk
28|stk
56 stk

21|stk

ATC

A02BC04
A07DAO03
C02CA04
C02CA04
C07AB02
C07AB02
CO8CA01
DO07AA02
DO07AA02
D07AB02
D07AB02
D07AB02
D07AB02
D07AB02
D07AB02
D07AB02
D07AB02
D07AB02
D07AB02
D11AHO1
D11AHO1
D11AHO1
D11AHO1
D11AHO1
D11AHO1
D11AHO1
D11AHO1
G04BD07
G04BD07
JO1FA10

MO01ABO5
MO01ABO5
MO1AEO1
NO2ABO3
NO5SAEQ04
NOSAEQ4
NO6AX16
NO6AX16
NO6AX16

A07DAO03
C07AB02
DO07AA02
DO07AA02
DO07AA02
D07AB02
D07AB02
D07AB02
D07AB02
D07AB02
D11AHO1
D11AHO1
D11AHO1
D11AHO1
JO1FA10

MO5BA06
NO5AEQ04

JO1CRO2

Gamalt

V0467
V0447
V0042
V0042
V0922
V0922
V0056
V0915
V0915
V0912
V0912
V0913
V0913
V0927
V0927
V0820
V0820
V0914
V0914
V0918
V0918
V0906
V0906
V0905
V0905
V0921
V0921
V0589
V0589
V0174
V0188
V0188
V0563
V0220
V0609
V0609
V0334
V0335
V0334

10.0000

Nytt gildi

10.5000




Norrae |Heiti breytts lyfs |(Form Styrkur |Eining Magn Eining |ATC Gamalt Nytt gildi

057365 |Venlafaxin Krka fordahlk 75|mg 100|stk NO6AX16 750.0000 75.0000
107464 | Solifenacin Alvogen filmhtfl 5|mg 30| stk G04BD08 Solifenacin Solifenacin
102952 |Solifenacin Alvogen filmhtfl 10{mg 90 stk G04BD08 Solifenacin Solifenacin
075451 |Finasteride Alvogen filmhtfl 5|mg 98 stk G04CB01 Finasteride Finasteride
188405 |Rizatriptan Alvogen munndr.t 10{mg 6|stk N02CC04 Rizatriptan Rizatriptan
398565 |Amitriptylin Abcur filmhtfl 10{mg 100|stk NO6AAQ09 Amitriptilyn Amitriptylin
411034 |Amitriptylin Abcur filmhtfl 25/mg 100|stk NO6AAQ09 Amitriptilyn Amitriptylin
414424 | Amitriptylin Abcur filmhtfl 50/mg 100|stk NO6AAQ09 Amitriptilyn Amitriptylin
Breytt innkaupsverd

454199 |Zocor toflur 20/mg 98 stk C10AA01 265,6550 318,6298
382531 |Zocor toflur 40|{mg 98 stk C10AA01 377,1560 498,3047
502349 |Sildenafil Medical Valley |filmhtfl 50/mg 12|stk GO04BEO3 2900,0000 23,4145
076435 |Sildenafil Medical Valley |filmhtfl 100{mg 12|stk G04BEO03 4200,0000 33,9106
969925 |Tiroide Ibsa toflur 95,4/mcg 25| stk HO3AAQ3 2890,0000 3930,0000
134520 |Epirubicin Actavis stl 2/mg/ml 25/ml L01DB03 17,0906 23,3867
975378 |Colchicine toflur 500/mcg 100 stk MO04ACO01 4239,0000 46,4662
003078 |Keppra filmhtfl 250/mg 100/ stk NO3AX14 363,8169 389,4443
026582 |Vimpat filmhtfl 50/mg 56 stk NO3AX18 324,6998 343,4879
968638 |Chlorpromazine Dr. toflur 50{mg 28|stk NO5AA01 7,5649 13,3866
054533 |Atarax mixtara 2/mg/ml 200|ml NO5BB01 71,2435 73,2328
563730 |Penethaone vet. sts 5/m.ae/hgl 1/hgl QJO01CE90 1486,0000 1398,0000
151810 |Penethaone vet. sts 10{m.ae/hgl 1/hgl QJO1CE90 1768,0000 1195,0000
497995 | Dorzolamide Portfarma augndr 20/mg/ml 5/ml S01ECO3 7,9478 9,6852
Breytt markads-/Umbodsmannaheildséluverd

420209 |Omeprazol ratiopharm sp-hylki 20/mg 100|stk A02BCO1 400 500
546844 |Rabeprazol Actavis sh-tfl 20/mg 100|stk A02BC04 2363 1929
465848 | Immex toflur 2/mg 100|stk A07DAO3 770
489662 |Suliqua stl 3iml A10AE54 16073
575458 |Suliqua stl 3iml A10AE54 19253
420471 |Fragmin stl 12500|ae/ml 0,2|ml B01AB04 2885
420497 |Fragmin stl 25000/ ae/ml 0,2/ml BO1AB04 4115
085423 |Fragmin stl 25000|ae/ml 4/ml BO1AB04 9636
064270 |Clopidogrel Krka filmhtfl 75|mg 28|stk BO1AC04 1571 1625
975493 |L-Arginine stl 21|% 20|ml B0O5XB01 4115
067215 |Flecainid STADA toflur 100|mg 100|stk C01BC04 3320 2500
068445 |Tambocor toflur 100/mg 100|stk C01BC04 2987 2800
167366 |Midodrin Evolan toflur 2,5/mg 50/stk CO01CA17 8346
594709 |Midodrin Evolan toflur 5/mg 50 stk CO01CA17 10293
590562 |Ismo fordatfl 60/mg 98|stk C01DA14 992 1169
973653 |Ubidekarenone mixtura 8/mg/ml 300/ ml CO1EB09

037471 |Bloxazoc fordatfl 200/mg 100|stk C07AB02 2100 1600
018420 |Carvedilol STADA toflur 6,25/mg 100|stk C07AG02 1400 1100
018431 |Carvedilol STADA toflur 12,5|mg 100|stk C07AG02 2300 2000
018442 |Carvedilol STADA toflur 25/mg 100|stk C07AG02 2700 2400
040742 |Felodipin ratiopharm fordatfl 2,5|mg 100 stk C08CA02 2000 2100
193323 |Losartan Medical Valley  |filmhtfl 50/mg 98|stk C09CAO01 784
061388 |Lipistad filmhtfl 10/mg 100|stk C10AAQ5 1000 950
166277 |Lipistad filmhtfl 20/mg 100|stk C10AA05 1000 950
567332 |Lipistad filmhtfl 40{mg 100|stk C10AA05 1000 950
053304 |Lipistad filmhtfl 80/mg 100|stk C10AAQ5 7435 4900
448821 |Rosuvastatin Krka filmhtfl 5|mg 100|stk C10AA07 6031 2280
534512 |Rosuvastatin Krka filmhtfl 10{mg 100|stk C10AA07 3000 2800
120768 |Rosuvastatin Krka filmhtfl 20/mg 100|stk C10AA07 5500 5200
380732 |Rosuvastatin Krka filmhtfl 40{mg 100|stk C10AA07 13500 9540
069177 |Rosuvastatin Xiromed filmhtfl 40{mg 100|stk C10AA07 9540 6300
577921 |Ezetimib Actavis toflur 10{mg 100|stk C10AX09 9213
183455 | Ezetimib Krka toflur 10/mg 30| stk C10AX09 3600
523937 |Ezetimib Krka toflur 10/mg 100|stk C10AX09

522985 |Amorolfin Apofti lakk 5% 3iml DO1AE16

006637 |Daivobet smyrsli 120/g DO5AX52 10953 10788




Norrae
975542
185248
075865
102952
158639
460632
076259
166029
076293
050117
125661
073803
062347
114063
161424
162440
488152
122133
494533
038540
506431
975435
180500
085515
080431
526496
975617
975469
193411
131155
540133
975609
419385
454973
975526
134520
079597
013615
142034
166351
046188
133101
570775
401084
119520
527685
535685
163967
512918
160047
974015
975378
587658
019094
035495
084866
405567
003078
416589
474120

Heiti breytts lyfs
Cantharone Plus
Microstad
Solifenacin Alvogen
Solifenacin Alvogen
Sildenafil Actavis
Sildenafil Actavis
Vizarsin

Vizarsin

Vizarsin

Vizarsin

Tadalafil Actavis
Tadalafil Krka
Tadalafil Krka
Tadalafil Krka
Tadalafil Krka
Tadalafil Krka
Tadalafil Mylan
Tadalafil Mylan
Tadalafil Mylan
Tadalafil Sandoz
Tadalafil Sandoz
Emgesan
Tamsulosin Medical
Finasterid STADA
Dexamethasone Krka
Dexamethasone Krka
Hydrocortone
Thacapzol
Cinacalcet Mylan
Cinacalcet Mylan
Cinacalcet WH
Pip/Taz Fres

Klacid
Azithromycin STADA
Aracell

Epirubicin Actavis
Anastrozole Teva
Ibuxin

Naproxen Mylan
Naproxen-E Mylan
Celecoxib Medical
Celecoxib Medical
Celecoxib Medical
Cloxabix

Coxerit

Coxerit

Coxerit

Etoricoxib Krka
Etoricoxib Krka
Etoricoxib Krka
Norgesic
Colchicine
Ibandronic acid WH
Durogesic

Parkodin forte
Parkodin forte
Primidon Orifarm
Keppra

Brieka

Brieka

Form
hudlausn
husudtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl

munndr.t

filmhtfl

munndr.t

filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
hylki
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
irs
filmhtfl
filmhtfl
stl

stl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
sh-tfl
hylki
hylki
hylki
hylki
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
stl
fordapl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
filmhtfl
hylki
hylki

Styrkur |Eining

5/mg
10{mg
50{mg
100/mg
50{mg
50{mg
100/mg
100/mg
20/mg
10{mg
10{mg
20/mg
20/mg
20/mg
10{mg
20/mg
20/mg
10{mg
20/mg
250|mg
0,4/mg
5/mg
4/mg
4/mg
20/mg
5/mg
60/mg
90/mg
60/mg
4,59
500/mg
500/mg
100/ mg/ml
2/mg/ml
1{mg
400{mg
500/mg
250/mg
100/mg
200/mg
200/mg
200/mg
30{mg
60/mg
90/mg
120/mg
120/mg
120/mg

500/ mcg
3/mg
50| mcg/klst
530/mg
530/mg
250/mg
250/mg
75|mg
150/mg

Magn Eining

7,5/ml
63|stk
90|stk
90|stk
12|stk
12|stk
12|stk
24|stk
12|stk
24|stk

8/stk
4| stk
12|stk
4| stk
8/stk
12|stk
4| stk
4| stk
8/stk
4|stk
4|stk

100/ stk

100/ stk

100/ stk
20|stk

100/ stk
30(stk

100 stk
28|stk
28|stk
28|stk
10|hgl
14|stk

3/stk
50|ml
25|ml

100 stk

100 stk

100 stk

100/ stk

100/ stk
20|stk

100/ stk
20|stk
28|stk
28|stk
28|stk

7| stk
30(stk

100/ stk
30(stk

100 stk

3iml

5|stk
20|stk
40|stk

100/ stk

100/ stk
56 stk
56 stk

ATC
D11AF

GO3AA07
G04BD08
G04BD08
GO04BEO3
GO04BEO3
GO4BEO3
GO4BEO3
GO4BEO3
GO4BEO3
GO04BEO8
GO4BEO8
GO04BEO8
GO4BEO8
GO4BEO8
GO04BEO8
GO4BEO8
GO4BEO8
GO4BEO8
GO04BEO8
GO04BEO8
G04BX01
G04CA02
G04CB01
H02AB02
H02AB02
H02AB09
H03BB02
HO5BX01
HO5BX01
HO5BX01
JO1CRO5

JO1FAQ9

JO1FA10

L01BCO1

L01DB03

L02BGO3

MO1AEO1
MO1AEQ2
MO1AEO02
MO01AHO1
MO01AHO1
MO01AHO1
M01AHO1
MO01AHO5
MO01AHO5
MO01AHO5
MO1AHO5
MO01AHO5
MO1AH05
M03BC51
M04AC01
MO5BA06
NO2AB03
NO02AJ06

NO02AJ06

NO3AA03
NO3AX14
NO3AX16
NO3AX16

Gamalt

650
9201
11312
1578
1972
1600
3800
2000
4500
5707
2650
8500
2550
5700
8500
2405
2309
5291
3074
2930

1500

2600
14000

8562
15838
8888

2999
460

2117
3291
355

1293
1414

879

1200
1176
1176
470

1900
5500
2892
4239

3196

6051
788
1379

Nytt gildi
12329
400
9800
11950
1500
1890
1500
3300
1950
3800
5291
2400
8000
2100
5200
8100
2200
2300
4500
2764
2249
1739
1420
1850
2200
12000
3693
8482
8200
14000
8350
19054
3200
800
29015
3268
2958
450
1343
1522
1800
600
2500
1000
1120
1060
1120
200
1200
4000
2100
6493
11132
3075
497
982
10664
6477
670
1172




Norrae
508350
138302
032175
378543
028497
028519
028531
028610
540709
487650
975451
456895
003880
449647
454659
104688
514105
137883
066497
077881
517693
477295
110306
052737
107657
088445
151682
498481
445418
102518
418119
540648
975625
054533
174615
103050
398565
010254
548722
147426
113648
411616
470148
429584
493173
107643
586797
457112
182569
129923
408909
557073
081185
539906
158849
553684
563285
133856
117787
577682

Heiti breytts lyfs
Pregabalin Krka
Pregabalin Krka
Pregabalin Mylan
Pregabalin Mylan
Oprymea

Oprymea

Oprymea

Pramipexole Alvogen
Rasagiline Mylan
Rasagiline Mylan

Tasmar

Clozapin Medical
Clozapine Actavis
Quetiapin Hexal
Quetiapin Hexal
Quetiapin Krka

Quetiapin Krka

Quetiapin Krka

Quetiapin Krka

Quetiapin ratiopharm
Quetiapin ratiopharm
Quetiapin ratiopharm
Risperidon Krka
Aripiprazol Krka
Aripiprazol Krka
Aripiprazol Krka
Aripiprazol Medical Valley
Aripiprazol Medical Valley
Aripiprazol Medical Valley
Aripiprazol W&H

Lemilvo

Lemilvo

Lorazepam

Atarax

Zopiklon Mylan

Zovand

Amitriptylin Abcur
Remeron Smelt
Duloxetine Mylan
Methylphenidate Sandoz
Methylphenidate Sandoz
Methylphenidate Sandoz
Methylphenidate Sandoz
Atomoxetin Actavis
Atomoxetin Actavis
Atomoxetin Actavis
Atomoxetin Actavis
Atomoxetin Actavis
Atomoxetin Actavis
Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetine Sandoz
Atomoxetine Sandoz
Atomoxetine Sandoz
Atomoxetine Sandoz
Atomoxetine Sandoz

Form
hylki
hylki
hylki
hylki
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
stl
mixtura
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
munndr.t
sp-hylki
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki

Styrkur |Eining

150{mg 56 stk
300/mg 56 stk
75|mg 56 stk
150{mg 56 stk
0,088/mg 30(stk
0,18/ mg 100|stk
0,7/mg 100|stk
0,18/ mg 100|stk
1img 28 stk
1/mg 112|stk
100{mg 100 stk
100{mg 100/ stk
100{mg 500|stk
50{mg 100/ stk
150{mg 100 stk
50{mg 100 stk
150{mg 100/ stk
200/mg 100 stk
300/mg 100/ stk
50{mg 100/ stk
200/mg 100 stk
300/mg 100 stk
2/mg 60 stk
5/mg 56 stk
10/mg 56 stk
15/mg 56 stk
5/mg 56 stk
10/mg 56 stk
15/mg 56 stk
15/mg 56|stk
5/mg 56 stk
15/mg 56|stk
4/mg/ml 1iml
2/mg/ml 200/ ml
7,5/mg 30| stk
10/mg 30(stk
10/mg 100/ stk
45/mg 96|stk
60/mg 98|stk
18/mg 30(stk
27/mg 30| stk
36/mg 30(stk
54|mg 30(stk
10/mg 28|stk
18/mg 28|stk
25|mg 28|stk
40/mg 28|stk
60/mg 28|stk
80/mg 28|stk
10/mg 28|stk
18/mg 28|stk
25|mg 28|stk
40/mg 28|stk
60/mg 28|stk
80/mg 28|stk
10/mg 28|stk
18/mg 28|stk
25|mg 28|stk
60/mg 28|stk
80/mg 28|stk

Magn Eining

ATC

NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
N04BCO05
N04BCO05
N04BCO05
N04BCO05
N04BD02
N04BD02
N04BX01
NO5AH02
NO5AH02
NO5AH04
NO5AH04
NO5AH04
NO5AH04
NO5AH04
NO5AH04
NO5AH04
NO5AH04
NO5AH04
NO5AX08
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5BA06
NO5BB01
NO5CF01
NO5CF02
NO6AA09
NO6AX11
NO6AX21
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09

Gamalt
1379
1921
1132
1857

1849
4833
15307

2800
23165
3539
5711
3200
5100
5000
6300
3786
5581
7036
1500
2200
2200
2200
2250
2250
2250
2791
2219
2219

873
144
227
477

3839
2850
3925
2693
3325
4363
4363
5172
4363
4363
6154
4142
4142
4142
4142
4142
5918
3943
3943
5171
3943
5422

Nytt gildi
1172
1633
1020
1750
616
1588
14472
1700
4000
8500
37952
2700
20000
3302
5082
3000
4900
4800
6100
3280
5100
6400
1200
2000
2000
2000
2100
2100
2100
2250
2200
2200

898
100
280
599
13835
4200
2612
3629
2467
3121
3943
3943
4142
3943
3943
5422
3800
3800
3800
3800
3800
5200
3338
3338
3992
3338
4428




Norrae
132260
057401
463251
186790
438639
057867
975443
975592
048196
186615
373239
470202
002328
552481
010989
412239
492507
497995
024600
373205

Heiti breytts lyfs
Galantamine Portfarma
Galantamine Portfarma
Memantine ratiopharm
Memantine ratiopharm
Zalatine

Zalatine

Mestinon

Quinine Sulfate
DuoResp Spiromax
DuoResp Spiromax
DuoResp Spiromax
DuoResp Spiromax
Singulair

Postafen

Cetirizin STADA
Benadryl

Softacort

Dorzolamide Portfarma
Soluprick SQ ALK231 -
Hexvix

Form
fordahlk
fordahlk
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
tuggutfl
toflur
filmhtfl
hylki
augndr
augndr
hadst.pr
duft

Breyttur greidsluhlutur S.I.

975378

Breyttur markadsleyfishafi

510255
510263
000054
510271
510305
016640
467810
106006
106017
397745
397752
494237
494286
545104
573477
460339
019445
019781
574423
466278
121104
571358
022045
022191
022205
438759
371826
452500
376974
099204
008767
008782
533363
166628
590092
170062
170085

Colchicine

NeoRecormon
NeoRecormon
NeoRecormon
NeoRecormon
NeoRecormon
NeoRecormon
Zinforo
Tamiflu
Tamiflu
Xeloda

Xeloda
MabThera
MabThera
MabThera
Herceptin
Herceptin
Avastin
Avastin
Perjeta
Kadcyla
Kadcyla
Gazyvaro
Tarceva
Tarceva
Tarceva
Zelboraf
Alecensa
Cotellic
Erivedge
Faslodex
Pegasys
Pegasys
Ocrevus
Humira
Humira
RoActemra
RoActemra

toflur

stl

stl

stl

stl

stl

stl

irp
hylki
hylki
toflur
toflur
irp

irp

stl

sts

stl

irp

irp

irp

irp

irp

irp
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hylki
filmhtfl
hylki
stl

stl

stl

irp

stl

stl

irp

irp

Styrkur |Eining

8/mg
16{mg
10{mg
20/mg
10{mg
20/mg
10{mg
200/mg
164,5/mcg/sk
164,5/mcg/sk
329|mcg/sk
329|mcg/sk
4/mg
25/mg
10{mg
8/mg
3,35|mg/ml
20/mg/ml
10/HEP
85/mg

500/ mcg

2000 ae/spr
3000/ ae/spr
4000|ae/spr
5000 ae/spr
10000 |ae/spr
30000 ae/spr
600/ mg
30/mg
45/mg
150/mg
500/mg
100/mg
500{mg
1400/ mg
150|mg/hgl
600/ mg/hgl
25/mg/ml
25/mg/ml
420 /mg
100/mg
160/mg
1000|/mg
25/mg
100/mg
150/mg
240/ mg
150/mg
20/mg
150/mg
250/ mg/spr
135|mcg/spr
180|mcg/spr
300/mg
40/ mg/penna
40/ mg/penna
20/mg/ml
20/mg/ml

Magn Eining

28|stk
84|stk
100/ stk
100/ stk
98|stk
98|stk
250|stk
28|stk
120|skammtar
120|skammtar
60 |skammtar
60 |skammtar
98|stk
20|stk
100 stk
96 |stk
0,4/ ml
5/ml
2/ml
1/hgl

100/ stk

0,3'ml
0,3'ml
0,3'ml
0,3'ml
0,6 ml
0,6 ml
10|hgl
10|stk
10|stk
60 stk
120|stk
10/ml
50|ml
11,7|ml
1/hgl
5/ml
4|/ml
16/ml
14/ml
1/hgl
1/hgl
1/hgl
30 stk
30| stk
30| stk
56|stk
224|stk
63 stk
28|stk
5/ml
0,5/ml
0,5/ml
10/ml
0,4/ ml
0,8 ml
4/ml
10/ml

ATC
NO6DA04
NO6DA04
NO6DX01
NO6DX01
NO6DX01
NO6DX01
NO7AA02
P01BCO01
RO3AKO07
RO3AKO07
RO3AKO07
RO3AKO07
R0O3DC03
ROGAEQS
RO6AEQ7
RO6AX18
S01BA02
S01ECO03
V04CL
V04CX

M04AC01

BO3XA01
BO3XA01
BO3XA01
BO3XA01
BO3XA01
BO3XA01
J01DIO02

JO5AH02
JO5AH02
LO1BCO06
LO1BCO06
LO1XC02
LO1XC02
LO1XC02
LO1XCO03
LO1XCO03
LO1XCO07
LO1XCO07
LO1XC13
LO1XC14
LO1XC14
LO1XC15
LO1XEO3
LO1XEO3
LO1XEO3
LO1XE15
LO1XE36
LO1XE38
LO1XX43
LO2BA03
LO3AB11
LO3AB11
LO4AA36
L04AB04
L04AB04
LO4ACO7
LO4ACO07

Gamalt Nytt gildi
3040 2600
15614 14950
1706 1400
3012 2143
1578 1450
2564 2150
8077
560
4291
12559
4200
12125
10885 10721
141
2869
1232
984 1200
10315 10168
G 0
Roche Roche
Roche Roche
Roche Roche
Roche Roche
Roche Roche
Roche Roche
AstraZeneca AB | Pfizer Ireland
Roche Roche
Roche Roche
Roche Roche
Roche Roche
Roche Roche
Roche Roche
Roche Roche
Roche Roche
Roche Roche
Roche Roche
Roche Roche
Roche Roche
Roche Roche
Roche Roche
Roche Roche
Roche Roche
Roche Roche
Roche Roche
Roche Roche
Roche Roche
Roche Roche
Roche Roche
AstraZeneca UK|AstraZeneca
Roche Roche
Roche Roche
Roche Roche
AbbVie Ltd. AbbVie
AbbVie Ltd. AbbVie
Roche Roche
Roche Roche




Norrae
170107
063926
453560
172289
567802
095514
177882
017238
049169
025588
025599

Heiti breytts lyfs

RoActemra
RoActemra
Esbriet
Esbriet
Esbriet
Esbriet
Esbriet
Bondronat
Bonviva
Bonviva
Bonviva

Breyttur umbodsadili

111295
467810

Levosert
Zinforo

Form
irp

stl
filmhtfl
hylki
filmhtfl
hylki
filmhtfl
filmhtfl
stl
filmhtfl
filmhtfl

leginnle

irp

Breyttur vidmidunargjaldmiaill

502349
076435
134520
975378
968638

Fellt Gt v/birgdaskorts

483477
050660
497286
968167
192644
008904
371284
095208
961658
027094
156528
026682
585869
080470
021161
116595
956427
971318
159118
475533
475715
416628
444041
144035
088697
038305
154739
173898
132662
972291

Sildenafil Medical Valley
Sildenafil Medical Valley

Epirubicin Actavis
Colchicine
Chlorpromazine Dr.

Rabeprazol Krka
Carduran Retard
Amlodipin Bluefish
Diltiazem

Atozet

Dalacin

Elidel

Emgesan
Hydrocortisone
Furadantin
Furadantin
Furadantin
Havrix

Letrozole Bluefish
Vostar-S

Ibufen

Ultiva

Ultiva

Fentanyl Actavis
Parkodin forte
Parkodin forte
Primidon ERA
Sycrest

Sycrest

Duofaxin
Duofaxin
Venlafaxin Actavis
Mestinon

Kodein Meda
Lacri - Lube

filmhtfl
filmhtfl
stl
toflur
toflur

sp-tfl
fordatfl
toflur

stl
filmhtfl
hislausn
krem
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur

stl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
sts

sts
fordapl
toflur
toflur
toflur
tungur.t
tungur.t
fordatfl
fordatfl
fordahlk
toflur
toflur
augnsm

Haettur viomidunarverdflokkur

013302
050660
042036
422022
008196
176472
144808
380922

Cardosin Retard
Carduran Retard
Seloken

Seloken
Mildison Lipid
Mildison Lipid
Locoid

Locoid

fordatfl
fordatfl
stl

stl

krem
krem
huslausn
hudlausn

Styrkur |Eining

20/mg/ml
162/mg
267|mg
267|mg
267|mg
267|mg
801/mg
50{mg

1/mg/ml
150/mg
150/mg

20/mcg/sélh
600 mg

50{mg
100/mg

2/mg/ml
500/ mcg
50{mg

10{mg
4/mg
5/mg
5|mg/ml
90/mg
10/mg/ml
1%
250/mg
20/mg
5/mg
50{mg
50{mg
1440 ein/ml
2,5/mg
50{mg
600 mg
2/mg
5/mg
50| mcg/klst
530/mg
530/mg
250/mg
10{mg
10{mg
75|mg
150/mg
75|mg
10{mg
25/mg

4/mg
4/mg
1/mg/ml
1|mg/ml
10|mg/g
10|/mg/g
1/mg/ml
1/mg/ml

Magn Eining

20|ml
4| af.spr
63 stk
63 stk
252|stk
252|stk
84|stk
28|stk
3iml
1|stk
3|stk

1|stk
10|hgl

12|stk
12|stk
25|/ml
100 stk
28|stk

56|stk
100 stk
100/ stk
5/ml
30| stk
60 ml
60|g
100/ stk
25|stk
50| stk
15/stk
100/ stk
1iml
30| stk
30| stk
30| stk
5|hgl
5|hgl
5|stk
30| stk
100 stk
100/ stk
20|stk
60 stk
98 stk
98 stk
98 stk
250|stk
100 stk
3,59

100 stk
100 stk
5/ml
5/ml
100/g
100/g
30/ml
30/ml

ATC
LO4ACO07
LO4ACO07
LO4AX05
LO4AX05
LO4AX05
LO4AX05
LO4AX05
MO5BA06
MO5BA06
MO5BA06
MO5BA06

G02BA03
J01DIO02

GO04BEO3
GO04BEO3
L01DB03
M04AC01
NO5AA01

A02BC04
C02CA04
CO08CA01
C08DB01
C10BAO5
D10AFO01
D11AH02
G04BX01
HO02AB09
JO1XEO1

JO1XEO1

JO1XEO1

J07BC02

L02BG04
MO01ABO5
MO1AEO1
NO1AHO6
NO1AHO6
NO2ABO3
NO02AJ06
NO2AJ06
NO3AA03
NO5AH05
NO5AH05
NO6AX16
NO6AX16
NO6AX16
NO7AA02
RO5DA04
S01XA20

C02CA04
C02CA04
C07AB02
C07AB02
DO07AA02
D07AA02
D07AB02
D07AB02

Gamalt
Roche
Roche
Roche
Roche
Roche
Roche
Roche
Roche
Roche
Roche
Roche

Actavis
Vistor hf

IKR
IKR
XEU
IKR
GBP

V0042
V0042
V0922
V0922
V0915
V0915
V0912
V0912

Nytt gildi
Roche
Roche
Roche
Roche
Roche
Roche
Roche
Atnahs
Atnahs
Atnahs
Atnahs

Gedeon
Icepharma hf

XEU
XEU
GBP
GBP
XEU

Apr 30 2018
Apr 30 2018
Apr 30 2018
Apr 30 2018
Apr 30 2018
Apr 30 2018
Apr 30 2018
Apr 30 2018
Apr 30 2018
Apr 30 2018
Apr 30 2018
Apr 30 2018
Apr 30 2018
Apr 30 2018
Apr 30 2018
Apr 30 2018
Apr 30 2018
Apr 30 2018
Apr 30 2018
Apr 30 2018
Apr 30 2018
Apr 30 2018
Apr 30 2018
Apr 30 2018
Apr 30 2018
Apr 30 2018
Apr 30 2018
Apr 30 2018
Apr 30 2018
Apr 30 2018




Norrae
020444
400422
140013
143727
020457
438591
022440
504502
015912
566853
009285
145158
015923
125688
009649
473968
007769
070142
033498
021161
498980
536875

Heiti breytts lyfs
Locoid

Locoid

Locoid

Locoid

Locoid

Locoid

Locoid Lipid
Locoid Lipid
Protopic

Protopic

Protopic

Protopic

Protopic

Protopic

Protopic

Protopic
Detrusitol Retard
Tolterodin Actavis
Diclomex Rapid
Vostar-S

Zeldox

Ziprasidon Actavis

Form
krem

krem
smyrsli
smyrsli
krem
krem
krem
krem
smyrsli
smyrsli
smyrsli
smyrsli
smyrsli
smyrsli
smyrsli
smyrsli
fordahlk
fordahlk
filmhtfl
filmhtfl
hylki
hylki

Nyr vidmidunarverdflokkur

577921
183455
523937
400573
477017
427308
455949
028531
152663
141872
002328
Nyskr
465848
489662
575458
420471
420497
085423
975493
167366
594709
973653
193323
577921
183455
523937
522985
975542
975435
085515
975617
975469
975609
975526
046188
133101
570775

Ezetimib Actavis
Ezetimib Krka
Ezetimib Krka
Ezetrol

Ezetrol
Doxycyklin EQL Pharma
Doxylin

Oprymea
Oprymea (Lyfis)
Montelukast Teva
Singulair

Immex

Suliqua

Suliqua

Fragmin

Fragmin

Fragmin
L-Arginine
Midodrin Evolan
Midodrin Evolan
Ubidekarenone
Losartan Medical Valley
Ezetimib Actavis
Ezetimib Krka
Ezetimib Krka
Amorolfin Apofti
Cantharone Plus
Emgesan
Finasterid STADA
Hydrocortone
Thacapzol
Pip/Taz Fres
Aracell

Celecoxib Medical
Celecoxib Medical
Celecoxib Medical

toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
tuggutfl
tuggutfl

toflur
stl

stl

stl

stl

stl

stl
toflur
toflur
mixtura
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
lakk
huslausn
toflur
filmhtfl
toflur
toflur
irs

stl
hylki
hylki
hylki

Styrkur |Eining
1/mg/g
1/mg/g
1/mg/g
1/mg/g
1/mg/g
1/mg/g
1/mg/g
1/mg/g

0,03/%
0,03|%
0,03/%
0,03|%
0,11%
0,11%
0,11%
0,11%
4/mg
4/mg
50{mg
50{mg
40{mg
40{mg

10{mg
10{mg
10{mg
10{mg
10{mg
100/mg
100/mg
0,7|mg
0,7|mg
4/mg
4/mg

2/mg

12500|ae/ml
25000 ae/ml
25000 ae/ml
21\%
2,5/mg
5/mg
8/mg/ml
50{mg
10{mg
10{mg
10{mg
5|%

250/mg
5/mg
20/mg
5/mg
4,59
100|mg/ml
100/mg
200/mg
200/mg

Magn Eining
30|g
30(g
30(g
30(g
100/g
100/g
30|g
30(g
10|g
10|g
30|g
30(g
10|g
10|g
30(g
30|g
100|stk
100|stk
30| stk
30 stk
56 stk
56 stk

100/ stk
30(stk
100/ stk
28|stk
98|stk
10|stk
10|stk
100/ stk
100/ stk
98|stk
98|stk

100/ stk
3iml
3iml

0,2|ml

0,2|ml
4/ml
20|ml
50| stk
50(stk
300|ml
98|stk

100/ stk

30(stk

100/ stk
3iml

7,5/ml

100/ stk

100/ stk

30(stk

100 stk

10|hgl
50|ml

100/ stk

20|stk

100/ stk

ATC

D07AB02
D07AB02
D07AB02
D07AB02
D07AB02
D07AB02
D07AB02
D07AB02
D11AHO1
D11AHO1
D11AHO1
D11AHO1
D11AHO1
D11AHO1
D11AHO1
D11AHO1
G04BD07
G04BD07
MO01ABO5
MO01ABO5
NOSAEQ04
NOSAEQ4

C10AX09
C10AX09
C10AX09
C10AX09
C10AX09
JO1AA02

JO1AA02

N04BCO05
N04BCO05
R0O3DCO3
R0O3DCO3

A07DAO03
A10AE54
A10AE54
B01AB04
B01AB04
BO1AB04
BO5XB01
C01CA17
CO1CA17
CO1EBO9
C09CA01
C10AX09
C10AX09
C10AX09
DO1AE16
D11AF
G04BX01
G04CB01
H02AB09
H03BB02
JO1CRO5
L01BCO1
M01AHO1
MO01AHO1
MO01AHO1

Gamalt
V0913
V0913
V0927
V0927
V0820
V0820
V0914
V0914
V0918
V0918
V0906
V0906
V0905
V0905
V0921
V0921
V0589
V0589
V0188
V0188
V0609
V0609

Nytt gildi

V0954
V0612
V0954
V0612
V0954
V0955
V0955
V0269
V0269
V0492
V0492




Norrae Heiti breytts lyfs |Form
587658 |Ibandronic acid WH stl
035495 |Parkodin forte filmhtfl
084866 |Parkodin forte filmhtfl
405567 |Primidon Orifarm toflur
028497 |Oprymea toflur
028519 |Oprymea toflur
028531 |Oprymea toflur
975451 |Tasmar toflur
975625 |Lorazepam stl
975443 |Mestinon toflur
975592 |Quinine Sulfate toflur
048196 |DuoResp Spiromax innénddu
186615 |DuoResp Spiromax innénddu
373239 |DuoResp Spiromax innénddu
470202 |DuoResp Spiromax innénddu
552481 |Postafen toflur
010989 |Cetirizin STADA filmhtfl
412239 |Benadryl hylki
492507 |Softacort augndr
373205 |Hexvix duft
Nyskrad norrant voruniamer
465848 | Immex toflur
489662 |Suliqua stl
575458 |Suliqua stl
420471 |Fragmin stl
420497 |Fragmin stl
085423 |Fragmin stl
975493  |L-Arginine stl
167366 |Midodrin Evolan toflur
594709 |Midodrin Evolan toflur
973653 |Ubidekarenone mixtara
193323 |Losartan Medical Valley  |filmhtfl
577921 |Ezetimib Actavis toflur
183455 | Ezetimib Krka toflur
523937 |Ezetimib Krka toflur
522985 |Amorolfin Apofri lakk
975542 |Cantharone Plus huslausn
975435 |Emgesan toflur
085515 |Finasterid STADA filmhtfl
975617 |Hydrocortone toflur
975469 |Thacapzol toflur
975609 |Pip/Taz Fres irs
975526 |Aracell stl
046188 |Celecoxib Medical hylki
133101 |Celecoxib Medical hylki
570775 |Celecoxib Medical hylki
587658 |Ibandronic acid WH stl
035495 |Parkodin forte filmhtfl
084866 |Parkodin forte filmhtfl
405567 |Primidon Orifarm toflur
028497 |Oprymea toflur
028519 |Oprymea toflur
028531 |Oprymea toflur
975451 |Tasmar toflur
975625 |Lorazepam stl
010254 |Remeron Smelt munndr.t
975443 |Mestinon toflur
975592 |Quinine Sulfate toflur
048196 |DuoResp Spiromax innénddu
186615 |DuoResp Spiromax innénddu

Styrkur |Eining

3/mg
530/mg
530/mg
250/mg
0,088/mg
0,18/mg
0,7|mg
100/mg
4/mg/ml
10{mg
200/mg
164,5/mcg/sk
164,5/mcg/sk
329|mcg/sk
329|mcg/sk
25/mg
10{mg
8/mg
3,35/mg/ml
85/mg

2/mg

12500|ae/ml
25000 ae/ml
25000/ ae/ml
21\%
2,5/mg
5/mg
8/mg/ml
50{mg
10{mg
10{mg
10{mg
5|%

250/mg
5/mg
20/mg
5/mg
4,59
100|mg/ml
100/mg
200/mg
200/mg
3/mg
530/mg
530/mg
250/mg
0,088/ mg
0,18/mg
0,7|mg
100/mg
4/mg/ml
45/mg
10{mg
200|mg
164,5/mcg/sk
164,5/mcg/sk

Magn Eining
3iml
20|stk
40|stk
100/ stk
30 stk
100/ stk
100/ stk
100 stk
1iml
250|stk
28|stk
120|skammtar
120|skammtar
60 |skammtar
60 |skammtar
20|stk
100/ stk
96 stk
0,4/ ml
1/hgl

100/ stk
3iml
3iml

0,2|ml

0,2|ml
4/ml
20|ml
50| stk
50(stk
300|ml
98|stk

100/ stk

30(stk

100/ stk
3iml

7,5/ml

100/ stk

100/ stk

30(stk

100 stk

10|hgl
50|ml

100/ stk

20|stk

100/ stk
3iml

20|stk
40|stk

100 stk

30(stk

100/ stk

100/ stk

100 stk
1iml

96|stk
250|stk

28|stk
120|skammtar

120 skammtar

ATC
MO5BA06
NO02AJ06
NO02AJ06
NO3AA03
N04BCO05
N04BCO05
N04BCO05
N04BX01
NO5BA06
NO7AA02
P01BCO01
RO3AKO07
RO3AKO07
RO3AKO07
RO3AKO07
ROGAEQS
RO6AEQ7
RO6AX18
S01BA02
V04CX

A07DAO03
A10AE54
A10AE54
B01AB04
B01AB04
BO1AB04
BO5XB01
C01CA17
CO1CA17
CO1EBO9
C09CA01
C10AX09
C10AX09
C10AX09
DO1AE16
D11AF
G04BX01
G04CB01
H02AB09
H03BB02
JO1CRO5
L01BCO1
MO01AHO1
MO01AHO1
MO01AHO1
MO5BA06
NO02AJ06
NO02AJ06
NO3AA03
N04BCO05
N04BCO05
N04BCO05
N04BX01
NO5BA06
NO6AX11
NO7AA02
P01BCO01
RO3AKO07
RO3AKO07

Gamalt

Nytt gildi

465848
489662
575458
420471
420497
085423
975493
167366
594709
973653
193323
577921
183455
523937
522985
975542
975435
085515
975617
975469
975609
975526
046188
133101
570775
587658
035495
084866
405567
028497
028519
028531
975451
975625
010254
975443
975592
048196
186615




Norrae
373239
470202
552481
010989
412239
492507
373205

Nytt i vidmidunarverdskra

465848
193323
577921
183455
523937
400573
477017
085515
427308
455949
046188
133101
570775
019094
028497
028519
028531
152663
141872
002328
552481
010989

Heiti breytts lyfs
DuoResp Spiromax
DuoResp Spiromax
Postafen

Cetirizin STADA
Benadryl

Softacort

Hexvix

Immex

Losartan Medical Valley
Ezetimib Actavis
Ezetimib Krka
Ezetimib Krka
Ezetrol

Ezetrol

Finasterid STADA
Doxycyklin EQL Pharma
Doxylin

Celecoxib Medical
Celecoxib Medical
Celecoxib Medical
Durogesic
Oprymea
Oprymea
Oprymea
Oprymea (Lyfis)
Montelukast Teva
Singulair
Postafen

Cetirizin STADA

Sérfradingur avisar

007601
016930
006732
547687
547695
064106
064069
064233
064224
422474
095005
548894
103813
048770
133384
560490
560557
506963
040708
000223
000237
008370
183133
006115
006079
158608
158619
059644
102121

Replagal
Fabrazyme
Fabrazyme
Integrilin
Integrilin
Remodulin
Remodulin
Remodulin
Remodulin
Riastap
TachoSil
TISSEEL
TISSEEL
Hemosol BO
Phoxilium
Simdax
Simdax
Rapiscan
Misodel
Tractocile
Tractocile
Thyrogen
Zavicefta
Cancidas
Cancidas
Mycamine
Mycamine
Ecalta
Sendoxan

Form
innénddu
innénddu
toflur
filmhtfl
hylki
augndr
duft

toflur
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
toflur
toflur
hylki
hylki
hylki
fordapl
toflur
toflur
toflur
toflur
tuggutfl
tuggutfl
toflur
filmhtfl

irp

irp

irp

irl

stl

irl

irl

irl

irl
sts/irs
vefjal.n
vefjalim
vefjalim
bl6d.sk
bl6d.sk
irp

irp

stl
sk-innl
stl
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50{mg
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Magn Eining
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20|stk
100/ stk
96|stk
0,4/ ml
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98|stk
100/ stk
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100/ stk
28|stk
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20|stk
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1/hgl
1/hgl
1/hgl
30/ml
1|stk

ATC
RO3AKO07
RO3AKO07
ROGAEQS
RO6AEQ7
RO6AX18
S01BA02
V04CX

A07DAO03
C09CA01
C10AX09
C10AX09
C10AX09
C10AX09
C10AX09
G04CB01
JO1AA02
JO1AA02
MO01AHO1
MO01AHO1
M01AHO1
NO2AB03
N04BCO05
N04BCO05
N04BCO05
N04BCO05
R0O3DCO3
R0O3DCO3
RO6AEQS
RO6AEQ7

A16AB03
A16AB04
A16AB04
BO1AC16
BO1AC16
BO1AC21
BO1AC21
BO1AC21
BO1AC21
B02BB01
B02BC30
B02BC30
B02BC30
B05ZB
B05ZB
C01CX08
C01CX08
CO1EB21
G02AD06
G02CX01
G02CX01
HO1ABO1
JO1DD52
J02AX04
J02AX04
J02AX05
J02AX05
J02AX06
LO1AAO1

Gamalt

= o | | b | | b b | | b b | b e | b b | b b b | b | b | |

Nytt gildi
373239
470202
552481
010989
412239
492507
373205

V0447
V0069
V0954
V0612
V0954
V0612
V0954
V0445
V0955
V0955
V0429
V0037
V0196
V0220
V0266
V0267
V0269
V0269
V0492
V0492
V0505
V0575

O 0O 000 00O 0O 000D 0O 0ODODDD OO0 OO0 oo oo oo o o o




Norrae  Heiti breytts lyfs |Form Styrkur Eining | Magn Eining |ATC Gamalt Nytt gildi
118658 |Sendoxan sts 500/ mg 1|stk LO1AAO01 1 0
536745 |Holoxan sts/irs 500/ mg 1|stk LO1AA06 1 0
534885 |Holoxan sts/irs 1000{mg 1|stk LO1AA06 1 0
569378 |Holoxan sts/irs 2000/ mg 1|stk LO1AA06 1 0
460062 | Bendamustine Accord st/irp 2,5|mg/ml 100/mg LO1AA09 1 0
372180 |Bendamustine medac st/irp 2,5/mg/ml 25|mg LO1AA09 1 0
575484 |Bendamustine medac st/irp 2,5/mg/ml 100/mg LO1AA09 1 0
437935 |Levact irp 2,5/mg/ml 25/mg LO1AAQ9 1 0
436010 |Levact irp 2,5/mg/ml 100/mg LO1AAQ9 1 0
130309 |Busilvex irb 6/mg/ml 10|ml LO1ABO1 1 0
189627 |Methotrexate Pfizer stl/irl 25/mg/ml 1|ml LO1BAO1 1 0
181750 |Methotrexate Pfizer irb 100|mg/ml 10|ml LO1BAO1 1 0
403856 |Methotrexate Pfizer irp 100/ mg/ml 50|ml L01BAO1 1 0
148917 | Tomudex irs 2|mg/hgl 1/hgl LO1BAO3 1 0
120062 |Alimta irb 100|mg/hgl 1 hgl LO1BA0O4 1 0
019797 |Alimta irb 500/ mg/hgl 1 hgl LO1BA0O4 1 0
099959 |Pemetrexed Accord irp 500/ mg 500|mg LO1BAO4 1 0
387263 |Pemetrexed W&H irb 500/ mg/hgl 1 hgl LO1BA0O4 1 0
424811 |Fludarabin Actavis stl/irp 25/mg/ml 2\ml L01BB05 1 0
029517  |Fludarabin Actavis sts/irs 25{mg/ml 50/mg L01BB05 1 0
016385 |Cytarabine Pfizer stl/irl 100|mg/ml 10|ml LO1BCO1 1 0
017130 |DepoCyte stl 50/ mg/hgl 5/ml L01BCO1 1 0
198648 |Flurablastin stl 50/ mg/ml 20/ml LO1BC02 1 0
046485 |Gemcitabin Hospira irp 38{mg/ml 1/hgl L01BCO5 1 0
170997 |Vidaza sts 25/mg/ml 4/ml LO1BCO07 1 0
148752  |Vincristine Hospira stl 1/mg/ml 2\ml LO1CA02 1 0
168997 |Navelbine irb 10/mg/ml 1|ml LO1CA04 1 0
169433 |Navelbine irb 10/mg/ml 5/ml LO1CA04 1 0
029528 |Vinorelbin Actavis irb 10/mg/ml 5/ml LO1CA04 1 0
026101 |Javlor irb 25|mg/ml 2|ml LO1CAQ5 1 0
026114 |Javlor irb 25|mg/ml 10/ ml LO1CAQ5 1 0
560085 |Abraxane irs 5/mg/ml 100|mg L01CDO1 1 0
066897 |Paclitaxel Actavis irb 6/mg/ml 50 ml L01CDO01 1 0
580144 |Docetaxel Kabi irb 20/ mg/ml 8/ml L01CDO02 1 0
508921 |Jevtana irb 60/mg 1 hgl L01CDO04 1 0
015598 |Yondelis irb 0,25/mg/hgl 1 hgl L01CX01 1 0
015532 |Yondelis irb 1/mg/hgl 1/hgl LO1CX01 1 0
505834 |Adriamycin stl 2|mg/ml 5/ml L01DBO1 1 0
505875 |Adriamycin stl 2|mg/ml 10|ml L01DBO1 1 0
505883 |Adriamycin stl 2|mg/ml 25/ml L01DBO1 1 0
117676 |Caelyx irb 2{mg/ml 10/ ml L01DBO01 1 0
511506 |Doxorubicin medac irb 2|mg/ml 25/ml L01DBO1 1 0
134520 |Epirubicin Actavis stl 2|mg/ml 25/ml LO1DBO03 1 0
080564 |Zavedos sts 5/mg 1|stk LO1DB06 1 0
080820 |Zavedos sts 10{mg 1|stk LO1DB06 1 0
010924 |Bleomycin Baxter sts 15000/ ae 10|hgl L01DCO1 1 0
414661 |Mitomycin medac duft 40{mg 1|hgl LO1DCO03 1 0
085830 |Carboplatin Actavis irp 10{mg/ml 60|ml LO1XA02 1 0
599176 |Oxaliplatin Actavis irp 5/mg/ml 20|ml LO1XA03 1 0
494237 |MabThera irb 100|mg 10/ml L01XC02 1 0
494286 |MabThera irb 500/ mg 50|ml L01XC02 1 0
545104 |MabThera stl 1400|mg 11,7 /ml LO1XC02 1 0
573477 |Herceptin sts 150|mg/hgl 1/hgl LO1XCO03 1 0
460339 |Herceptin stl 600|mg/hgl 5/ml LO1XCO03 1 0
397494  |Erbitux irl 5{mg/ml 20|ml LO1XC06 1 0
019445 |Avastin irb 25|mg/ml 4/ml LO1XC07 1 0
019781 |Avastin irb 25|mg/ml 16/ml L01XC07 1 0
483104 |Vectibix irb 20|{mg/ml 5(ml L01XC08 1 0
068358 |Arzerra irb 20/mg/ml 5/ml LO1XC10 1 0
057492 |Arzerra irb 20{mg/ml 50|ml LO1XC10 1 0




Norrae  Heiti breytts lyfs |Form Styrkur Eining | Magn Eining |ATC Gamalt Nytt gildi
597433 |Yervoy sth 5/mg/ml 10/ml LO1XC11 1 0
199940 |Yervoy sth 5/mg/ml 40| ml LO1XC11 1 0
132488 |ADCETRIS irb 50/mg 1/hgl LO1XC12 1 0
574423 |Perjeta irb 420|mg 14|ml LO1XC13 1 0
466278 |Kadcyla irb 100|mg 1|hgl LO1XC14 1 0
121104 |Kadcyla irb 160/mg 1|hgl LO1XC14 1 0
571358 |Gazyvaro irb 1000|mg 1|hgl LO1XC15 1 0
539385 |OPDIVO irb 10/mg/ml 4/ml LO1XC17 1 0
579240 |OPDIVO irb 10/mg/ml 10|ml LO1XC17 1 0
585359 |KEYTRUDA irb 25/mg/ml 4/ml LO1XC18 1 0
529787 |KEYTRUDA irb 50/mg 1|hgl LO1XC18 1 0
177099 | Blincyto st/irp 38,5/mcg/ml 1|hgl LO1XC19 1 0
388198 |Torisel irb 30/mg 1/hgl LO1XEQ9 1 0
454850 |Hycamtin irs 4/mg/hgl 1/hgl LO1XX17 1 0
165507 |Irinotecan Actavis irb 20/ mg/ml 25'ml LO1XX19 1 0
146229 |Irinotecan Hospira irb 20/ mg/ml 25/ml LO1XX19 1 0
464326 |Onivyde irb 5/mg/ml 10|ml LO1XX19 1 0
524351 |Oncaspar stl/irl 750/ ein/ml 5/ml LO1XX24 1 0
532821 |Bortezomib W&H sts 3,5/mg/hgl 1/hgl LO1XX32 1 0
159454 |VORTEMYEL sts 3,5/mg/hgl 1/hgl LO1XX32 1 0
029429 |Halaven stl 0,44|mg/ml 2\ml LO1XX41 1 0
150448 | Kyprolis irs 60/mg 1|hgl LO1XX45 1 0
018718 |BCG-medac duft 3|hgl LO3AX03 1 0
048505 |Mozobil stl 20/ mg/ml 1,2|ml LO3AX16 1 0
056915 |Tysabri irp 300/ mg/hgl 15/ml LO4AA23 1 0
086434 |Orencia stl/irp 250|/mg/hgl 1/hgl L04AA24 1 0
146082 |Benlysta irs 120|mg/hgl 1/hgl LO4AA26 1 0
562668 |Benlysta irs 400|mg/hgl 1/hgl LO4AA26 1 0
431978 |Entyvio irb 300/mg 1/hgl LO4AA33 1 0
533363 |Ocrevus irb 300/mg 10|ml LO4AA36 1 0
197320 |Inflectra irb 100/mg 1/hgl LO4AB02 1 0
145077 |Remicade irs 100/mg 1/hgl LO4AB02 1 0
522706 |Simulect sts 20/mg 1/hgl LO4AC02 1 0
184205 |Stelara irb 130/mg 26/ml LO4ACO05 1 0
170062 |RoActemra irb 20/mg/ml 4/ml LO4ACO7 1 0
170085 |RoActemra irb 20/mg/ml 10|ml LO4ACO7 1 0
170107 |RoActemra irb 20/mg/ml 20/ml LO4ACO7 1 0
189052 |Iasibon irb 1/mg/ml 2\ml MO5BA06 1 0
499462 |Ibandronic acid WH irb 2/mg 2\ml MO5BA06 1 0
182893 | Zoledronic Acid Accord irb 4/mg/hgl 5/ml MO5BA08 1 0
491593 |XGEVA stl 120/mg 1,7|ml MO05BX04 1 0
071223 |Prialt irl 100|mcg/ml 1|ml N02BG08 1 0
071232 |Prialt irl 100|mcg/ml 5/ml N02BG08 1 0
390699 |Dexdor irb 100|mcg/ml 2ml NO5CM18 1 0
596881 |Dexdor irb 100|mcg/ml 2ml NO5CM18 1 0
470397 |Dexdor irb 100|mcg/ml 4/ml NO5CM18 1 0
034494 |Dexdor irb 100|mcg/ml 10|ml NO5CM18 1 0
571181 |Curosurf innd.guf 80/ mg/ml 1,5/ml RO7AA02 1 0
107002 |Curosurf innd.guf 80/ mg/ml 3ml RO7AA02 1 0
142123 | INOmax innd.gas 800/ ppm 2|1 RO7AX01 1 0
450993 | INOmax innd.gas 800/ ppm 10/l RO7AX01 1 0
472338 |APROKAM sts 50/mg 10|hgl S01AA27 1 0
192867 |Ozurdex vefjalyf 700|mcg 1|stk S01BAO1 1 0
540220 |MYDRANE stl 20/ lykjur S01FA56 1 0
090979 |Anatera stl 100|mg/ml 5/ml S01JA01 1 0
126803 |Eylea stl 40/ mg/ml 1/hgl SO01LAO5 1 0
555572 |JETREA stp 0,5/mg/hgl 0,2/ml S01XA22 1 0
450201 |Bridion stl 100/ mg/ml 2ml VO03AB35 1 0
461641 |Bridion stl 100/ mg/ml 5/ml VO3AB35 1 0
003775 |Fasturtec st/irp 1,5|mg/ml 1,5/mg VO03AF07 1 0




Norrze Heiti breytts lyfs

954851 |DaTSCAN

437223 | Xofigo
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591405 |Xeljanz
Birgdaskorti lokid
006637 |Daivobet

002328 |Singulair

010254 |Remeron Smelt
024600 |Soluprick SQ ALK231 -
019094 | Durogesic
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